



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000041/24 DISPENSA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	002.002.098	BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE	UND	3	11,63	34,89
		BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE ALÇA EM AÇO CAPACIDADE MÍNIMA 12 LITROS				
2	004.004.601	CABIDE COM 8 GANCHOS	UND	4	26,14	104,56
		CABIDE COM 8 GANCHOS				
3	002.005.086	CAIXA TERMICA, TIPO COOLER, 34 LITROS	UND	1	138,22	138,22
		CAIXA TERMICA, TIPO COOLER, 34 LITROS				
4	002.004.043	CANECAS PLASTICAS	UND	60	10,29	617,40
		CANECAS PLASTICAS				
5	002.002.126	CESTO MULTIUSO 60 LITROS DE PLASTICO COM TAMPA	UND	4	46,63	186,52
		CESTO MULTIUSO 60 LITROS DE PLASTICO COM TAMPA				
6	002.004.034	GARRAFA TERMICA 1 LITRO	UND	2	58,33	116,66
		GARRAFA TÉRMICA DE MESA, COM AMPOLA DE VIDRO, TAMPA DE ROLHA ROSCÁVEL, CORPO PLÁSTICO COLORIDO				
		TEXTURIZADO COM ALÇA - 1 LITRO				
		Cor podendo ser vermelho ou azul.				
		Garantia mínima de 03 meses.				
7	002.002.125	LIXEIRA COM PEDAL 20L	UND	6	40,66	243,96
		LIXEIRA COM PEDAL 20L				
8	002.005.087	PRENDEDOR DE MADEIRA	PCT	5	2,49	12,45
		PRENDEDOR DE MADEIRA COM 12 UNIDADES CADA				
9	004.008.774	VARAL DE CHÃO 1,23 M	UND	2	114,17	228,34
		VARAL DE CHÃO 1,23 M				
		Total ->			448,56	1.683,00